
Zarządzenie nr 53/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 2 kwietnia 2025.

wyznaczenia koordynatora ds. ochrony ludności i obrony cywilnej w Mieście i Gminie 
Kórnik

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 5 grudnia 
2024 roku o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wyznacza się na koordynatora ds. ochrony ludności i obrony cywilnej Pana Jakuba 
Szymaniaka.

( § 2. Do zadań koordynatora ds. ochrony ludności i obrony cywilnej należy w szczególności:
1) przygotowanie Urzędu Miasta i Gminy w Kórniku oraz jednostek organizacyjnych do 

realizacji zadań ochrony ludności i obrony cywilnej, w tym na podejmowaniu działań 
ukierunkowanych na zapewnienie ciągłości działania Urzędu, organizowaniu szkoleń 
i ćwiczeń;

2) przygotowaniu ludności do właściwego zachowania się w sytuacji wystąpienia 
zagrożenia;

3) działaniach związanych z możliwością wystąpienia zagrożenia.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(
Burmistrz Miasta i G iny Kórnik

Przemysł; ;holski


